Associação de Mulheres Raio 
de Luz, CNPJ n.º 03.367.823/0001-48. Objeto: 
Prorrogação da vigência do Termo de Colaboração 
n.º 02/2024 até 31 de dezembro de 2026 para 
continuidade na execução do objeto da parceria 
da Creche Cantinho do Zezinho I. Valor total de 
até R$ 590.263,20 (quinhentos e noventa mil, 
duzentos e sessenta e três reais e vinte centavos), 
repassados proporcionalmente ao número de 
meses de vigência do Termo de Colaboração. Just.: 
Lei Federal n.º 13.019/2014 e Decreto Municipal n.º 
4601-A/2017.
São Vicente, 30 de dezembro de 2025.
MICHELLE MELO PARAGUAI
Secretária Municipal da Educação

[...]

Lar de Acolhimento de Meninos e Meninas, 
CNPJ n.º 71.129.076/0001-60. Objeto: Prorrogação 
da vigência do Termo de Colaboração n.º 10/2024 
até 31 de dezembro de 2026 para continuidade 
na execução do objeto da parceria da Creche 
L.A.M.. Valor total de até R$ 657.021,36 (seiscentos 
e cinquenta e sete mil, vinte e um reais e trinta 
e seis centavos), repassados proporcionalmente 
ao número de meses de vigência do Termo de 
Colaboração. Just.: Lei Federal n.º 13.019/2014 e 
Decreto Municipal n.º 4601-A/2017. São Vicente, 30 
de dezembro de 2025.
MICHELLE MELO PARAGUAI

[...]

Creche Lar Cinderela, CNPJ n.º 45.080.249/0001-
92. Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de 
Colaboração n.º 08/2024 até 31 de dezembro de 
2026 para continuidade na execução do objeto 
da parceria da Creche Lar Cinderela. Valor total 
de até R$ 770.106,60 (setecentos e setenta mil, 
cento e seis reais e sessenta centavos), repassados 
proporcionalmente ao número de meses de 
vigência do Termo de Colaboração. Just.: Lei 
Federal n.º 13.019/2014 e Decreto Municipal n.º 
4601-A/2017. São Vicente, 30 de dezembro de 2025.
MICHELLE MELO PARAGUAI
Secretária Municipal da Educação

[...]

Creche Mundo da Criança, CNPJ 
n.º 05.783.783/0001-40. Objeto: Prorrogação da 
vigência do Termo de Colaboração n.º 09/2024 
até 31 de dezembro de 2026 para continuidade 
na execução do objeto da parceria da Creche 
Mundo da Criança. Valor total de até R$ 597.641,76 
(quinhentos e noventa e sete mil, seiscentos e 
quarenta e um reais e setenta e seis centavos), 
repassados proporcionalmente ao número de 
meses de vigência do Termo de Colaboração. Just.: 
Lei Federal n.º 13.019/2014 e Decreto Municipal n.º 
4601-A/2017.
São Vicente, 30 de dezembro de 2025.
MICHELLE MELO PARAGUAI

[...]

Organização da Sociedade 
Civil: Associação Peniel, CNPJ n.º 00.724.954/0001-
47. Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de 
Colaboração n.º 04/2024 até 31 de dezembro de 
2026 para continuidade na execução do objeto 
da parceria da Creche Peniel. Valor total de até 
R$ 448.845,60 (quatrocentos e quarenta e oito 
mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta 
centavos), repassados proporcionalmente ao 
número de meses de vigência do Termo de 
Colaboração. Just.: Lei Federal n.º 13.019/2014 e 
Decreto Municipal n.º 4601-A/2017.
São Vicente, 30 de dezembro de 2025.
MICHELLE MELO PARAGUAI
Secretária Municipal da Educação

[...]

- Camp Rio Branco, CNPJ n.º 07.206.927/0001-21. 
Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de 
Colaboração n.º 07/2024 até 31 de dezembro de 
2026 para continuidade na execução do objeto da 
parceria da Creche Pequeno Aprendiz. Valor total 
de até R$ 496.036,80 (quatrocentos e noventa 
e seis mil, trinta e seis reais e oitenta centavos), 
repassados proporcionalmente ao número de 
meses de vigência do Termo de Colaboração. Just.: 
Lei Federal n.º 13.019/2014 e Decreto Municipal n.º 
4601-A/2017.
São Vicente, 30 de dezembro de 2025.
MICHELLE MELO PARAGUAI
Secretária Municipal da Educação